
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

Juridinio asmens kodas 124463627 
A. s. Nr. LT38 7300 0101 0862 3658, 
„Swedbank“, AB

Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius

T.: +370 65791410 
E.: v.mitkus97@gmail.com

          Valdybos posėdžio protokolas Nr. VAL/1 

2019 m. gegužės 27 d. 

Vilnius 

Posėdyje dalyvauja 4 Valdybos nariai: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Paulius 
Maciukevičius, Povilas Šimonėlis 

Posėdyje nedalyvauja 1 Valdybos narė: Ilona Žilinskytė 

Posėdis skaitosi įvykęs dalyvaujant pusei Valdybos narių. Kvorumas patikrintas. Valdybos posėdyje 
dalyvauja 4 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Vidmantas Mitkus (bendru sutarimu). 

Posėdį protokoluoja Lukas Eigėlis (bendru sutarimu). 

1. SVARSTYTA: Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ finansinė padėtis 

NUTARTA: Ieškoti priemonių teikti paslaugas, vykdyti mokymus įmonėms, kuriuos vestų VJOSAS, jam 
priklausančių organizacijų savanoriai; siekti bendro projekto su NVO „Avilys“ vykdymo. Vidmantas 
Mitkus ir Kontrolės komisijos pirmininkė Aušra Abraitytė susitiks su NVO „Avilys“ atstovais, sieks skolų 
suderinimo akto pasirašymo. 

2. SVARSTYTA: „Naudos paketas“ organizacijoms už nario mokestį 

NUTARTA: Valdyba pataisė egzistuojantį „naudos paketą“, jį pasitvirtino; įpareigojo Vidmantą Mitkų iki 
gegužės 30 dienos išsiųsti jį visoms VJOSAS priklausančioms organizacijoms. 

3. SVARSTYTA: VJOSAS pozicija dėl miestų/rajonų savivaldybių biudžetuose numatomos veiklų 
finansavimo eilutės SJOT 

NUTARTA: Pavesti Vidmantą Mitkų surinkti VJOSAS narių nuomonę pozicijos dėl miestų/rajonų 
savivaldybių biudžetuose numatomos veiklų finansavimo eilutės SJOT klausimu; įpareigoti Valdybos narį 
Paulių Maciukevičių atlikti tyrimą, surinkti kitų SJOT nuomonę pozicijos dėl miestų/rajonų savivaldybių 
biudžetuose numatomos veiklų finansavimo eilutės SJOT klausimu; rengti poziciją dėl miestų/rajonų 

mailto:v.mitkus97@gmail.com
mailto:v.mitkus97@gmail.com


VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

Juridinio asmens kodas 124463627 
A. s. Nr. LT38 7300 0101 0862 3658, 
„Swedbank“, AB

Gedimino pr. 21, 
LT-01103 Vilnius

T.: +370 65791410 
E.: v.mitkus97@gmail.com

savivaldybių biudžetuose numatomos veiklų finansavimo eilutės SJOT, pateikti ją Lietuvos jaunimo 
organizacijų tarybai. 

4. Einamieji klausimai 

• Vasarą vyks Valdybos, JRT ir Kontrolės komisijos sueiga 2020-2024 m. VJOSAS strategijos 
rašymui. 

Kitame Valdybos posėdyje, planuojamame birželio 3 d. 20:00, bus svarstoma: 

• Neaktyvių organizacijų narysčių sustabdymas 

• Valdybos narių pareigybių pasiskirstymas 

• Kiti einamieji klausimai

mailto:v.mitkus97@gmail.com
mailto:v.mitkus97@gmail.com

